
 
 

UCHWAŁA NR LI/421/2024 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych 
w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”, 
zmniejszając plan dochodów o kwotę 4 440,00 zł i jednocześnie zwiększając go o 3 796 226,89 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 
60 746 526,47 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 42 814 335,78 zł 

b) majątkowe w kwocie 17 932 190,69 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych 
w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”, 
zmniejszając plan wydatków o  kwotę 672 362,00 zł i jednocześnie zwiększając go o 4 688 929,55 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 
64 571 307,13 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 40 416 374,07 zł 

b) majątkowe w kwocie 24 154 933,06 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejszając plany dochodów o kwotę 
4 440,00 zł i jednocześnie zwiększając go o 3 974,35 zł oraz zmniejszając plan wydatków o kwotę 10 690,00 zł 
i jednocześnie zwiększając go o 10 224,35 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 3694



§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2024 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększając ten plan o kwotę 3 574 573,00 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2024 przedstawia załączona 
do niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych 
w roku 2024”. 

§ 5. 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2024 Nr XLVII/394/2023 z dnia 20 grudnia 
2023 r. § 2 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 pkt 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 824 780,66 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami: 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 164 901,59 zł, 

3) z tytułu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 209 879,07 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 977 860,66 zł z tytułu:  

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 167 981,59 zł, 

3) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych pozostających na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 209 879,07 zł.„ 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 6 (Przychody i rozchody). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3694



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 10 000,00

0,00 0,00

01022 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 0,00 6 502,85

0,00 0,00

75011 0,00 1 974,35

0,00 0,00

0,00 1 974,35

75023 0,00 4 528,50

0,00 0,00

0,00 4 528,500950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 528,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 528,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

109 427,00 111 401,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 109 427,00 111 401,35

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

Administracja publiczna 109 427,00 115 929,85

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 007 000,00 1 017 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3694



1 2 6 7

852 0,00 108 117,04

0,00 0,00

85216 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85295 0,00 106 117,04

0,00 0,00

0,00 577,00

0,00 105 540,04

855 -4 440,00 3 034,00

0,00 0,00

85502 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

85503 -440,00 0,00

3 4 5 8

Karta Dużej Rodziny 596,00 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 203 000,00 2 199 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 760,00 133 760,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 233 000,00 2 229 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 259,92 106 799,96

Rodzina 2 702 925,00 2 701 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
852,00 1 429,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

156 000,00 158 000,00

Pozostała działalność 6 503,92 112 620,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 156 000,00 158 000,00

Pomoc społeczna 288 133,92 396 250,96

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3694



1 2 6 7

0,00 0,00

-440,00 0,00

85513 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85595 0,00 1 034,00

0,00 0,00

0,00 1 034,00

900 0,00 72 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 72 000,00

0,00 0,00

0,00 72 000,00

razem: -4 440,00 199 653,89

0,00 0,00

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

528 450,16 528 450,16

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 72 000,00

bieżące 42 619 121,89 42 814 335,78

Pozostała działalność 0,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 398 750,00 2 470 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 750,00 72 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 069,00 3 103,00

Pozostała działalność 2 069,00 3 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

14 000,00 16 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

596,00 156,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3694



1 2 6 7

010 0,00 250 000,00

0,00 0,00

01042 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

801 0,00 1 318 727,00

0,00 892 000,00

80101 0,00 1 118 727,00

0,00 892 000,00

0,00 892 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 892 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 892 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 1 118 727,00

Oświata i wychowanie 300 000,00 1 618 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 892 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

774 160,50 774 160,50

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

774 160,50 774 160,50

Ochotnicze straże pożarne 2 174 160,50 2 214 160,50

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 250 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 174 160,50 2 214 160,50

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3694



1 2 6 7

0,00 226 727,00

80195 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

900 0,00 1 787 846,00

0,00 0,00

90001 0,00 1 787 846,00

0,00 0,00

0,00 1 787 846,00

921 0,00 200 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: 0,00 3 596 573,00majątkowe 14 335 617,69 17 932 190,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 784 000,00 1 984 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 362 750,00 5 150 596,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 424 000,00 2 624 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 362 750,00 5 150 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 561 943,00 6 349 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 199 193,00 1 199 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 500 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 226 727,00

Pozostała działalność 300 000,00 500 000,00

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3694



0,00 892 000,00

-4 440,00 3 796 226,89

0,00 892 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 501 803,66 3 393 803,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 954 739,58 60 746 526,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 973 353,50 2 865 353,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3694



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 075 905,00 575 905,00 574 905,00 133 200,00 441 705,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

1 615 905,00 595 905,00 594 905,00 133 200,00 461 705,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

7 869 528,00 1 206 528,00 1 206 528,00 5 000,00 1 201 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 663 000,00 6 663 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 528,50 4 528,50 4 528,50 0,00 4 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

7 903 056,50 1 211 056,50 1 211 056,50 5 000,00 1 206 056,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

7 670 000,00 1 007 000,00 1 007 000,00 5 000,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 663 000,00 6 663 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 528,50 4 528,50 4 528,50 0,00 4 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

7 703 528,50 1 011 528,50 1 011 528,50 5 000,00 1 006 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 528,50 4 528,50 4 528,50 0,00 4 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 528,50 724 528,50 724 528,50 0,00 724 528,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01022

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3694



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

5 946 239,50 5 846 239,50 5 741 239,50 4 441 221,00 1 300 018,50 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 830,01 163 830,01 163 830,01 163 830,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 110 069,51 6 010 069,51 5 905 069,51 4 605 051,01 1 300 018,50 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

109 427,00 109 427,00 109 427,00 85 322,00 24 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 974,35 1 974,35 1 974,35 1 974,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 401,35 111 401,35 111 401,35 87 296,35 24 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 650,00 68 650,00 68 650,00 68 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,12 285,12 285,12 285,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 585,12 12 585,12 12 585,12 12 585,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,23 39,23 39,23 39,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789,23 1 789,23 1 789,23 1 789,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 375 312,50 5 275 312,50 5 265 312,50 4 342 899,00 922 413,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 855,66 161 855,66 161 855,66 161 855,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537 168,16 5 437 168,16 5 427 168,16 4 504 754,66 922 413,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 308 285,00 3 308 285,00 3 308 285,00 3 308 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 443 285,00 3 443 285,00 3 443 285,00 3 443 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 411,00 615 411,00 615 411,00 615 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 328,00 23 328,00 23 328,00 23 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 739,00 638 739,00 638 739,00 638 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 203,00 87 203,00 87 203,00 87 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527,66 3 527,66 3 527,66 3 527,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 730,66 90 730,66 90 730,66 90 730,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 585,00 41 585,00 41 585,00 26 800,00 14 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 -5 650,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 20,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 585,00 41 585,00 41 585,00 21 170,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3694



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 170,00 40 170,00 40 170,00 26 800,00 13 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 -5 650,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 20,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 170,00 40 170,00 40 170,00 21 170,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 058 988,00 528 988,00 416 548,00 18 000,00 398 548,00 0,00 112 440,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00

3 619 988,00 528 988,00 416 548,00 18 000,00 398 548,00 0,00 112 440,00 0,00 0,00 0,00 3 091 000,00 3 091 000,00 0,00 0,00

3 005 500,00 515 500,00 410 500,00 18 000,00 392 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00

3 566 500,00 515 500,00 410 500,00 18 000,00 392 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 3 051 000,00 3 051 000,00 0,00 0,00

890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00

1 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 000,00 1 451 000,00 0,00 0,00

20 572 358,16 19 822 358,16 17 870 408,00 14 638 698,00 3 231 710,00 1 150 000,00 541 550,00 260 400,16 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

-607 522,00 -607 522,00 -574 022,00 -574 022,00 0,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 294,00 645 567,00 613 567,00 613 567,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 426 727,00 426 727,00 0,00 0,00

21 037 130,16 19 860 403,16 17 909 953,00 14 678 243,00 3 231 710,00 1 150 000,00 540 050,00 260 400,16 0,00 0,00 1 176 727,00 1 176 727,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4 17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3694



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 620 300,16 12 170 300,16 11 509 650,00 9 902 350,00 1 607 300,00 0,00 400 250,00 260 400,16 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-591 417,00 -591 417,00 -559 417,00 -559 417,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 727,00 226 727,00 0,00 0,00

12 255 610,16 11 578 883,16 10 950 233,00 9 342 933,00 1 607 300,00 0,00 368 250,00 260 400,16 0,00 0,00 676 727,00 676 727,00 0,00 0,00

400 250,00 400 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 250,00 368 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 900,00 1 495 900,00 1 495 900,00 1 495 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 117,00 -84 117,00 -84 117,00 -84 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 783,00 1 411 783,00 1 411 783,00 1 411 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 850,00 220 850,00 220 850,00 220 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 550,00 209 550,00 209 550,00 209 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 279 800,00 6 279 800,00 6 279 800,00 6 279 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-464 000,00 -464 000,00 -464 000,00 -464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 815 800,00 5 815 800,00 5 815 800,00 5 815 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 727,00 226 727,00 0,00 0,00

676 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 727,00 676 727,00 0,00 0,00

1 057 300,00 1 057 300,00 1 004 600,00 947 180,00 57 420,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 105,00 -16 105,00 -14 605,00 -14 605,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 195,00 1 041 195,00 989 995,00 932 575,00 57 420,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 780,00 149 780,00 149 780,00 149 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 280,00 -2 280,00 -2 280,00 -2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 500,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-325,00 -325,00 -325,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 175,00 23 175,00 23 175,00 23 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 350,00 721 350,00 721 350,00 721 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 350,00 709 350,00 709 350,00 709 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3694



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 717,00 32 717,00 30 717,00 30 717,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 717,00 332 717,00 30 717,00 30 717,00 0,00 300 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 615,00 4 615,00 4 615,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 615,00 4 615,00 4 615,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,00 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,00 1 102,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 510,00 489 510,00 475 310,00 475 310,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 850,00 612 850,00 582 850,00 582 850,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 360,00 1 102 360,00 1 058 160,00 1 058 160,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 130,00 69 130,00 69 130,00 69 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 950,00 86 950,00 86 950,00 86 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 080,00 156 080,00 156 080,00 156 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 180,00 11 180,00 11 180,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 080,00 23 080,00 23 080,00 23 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 000,00 484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 000,00 879 000,00 879 000,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3694



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

360 583,00 60 583,00 60 583,00 21 333,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

560 583,00 60 583,00 60 583,00 21 333,00 39 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 809 100,92 1 809 100,92 1 451 891,70 942 926,70 508 965,00 0,00 357 209,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 117,04 108 117,04 2 069,41 2 069,41 0,00 0,00 106 047,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 917 217,96 1 917 217,96 1 453 961,11 944 996,11 508 965,00 0,00 463 256,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 503,92 46 503,92 40 024,70 23 824,70 16 200,00 0,00 6 479,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 117,04 106 117,04 2 069,41 2 069,41 0,00 0,00 104 047,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 620,96 152 620,96 42 094,11 25 894,11 16 200,00 0,00 110 526,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627,22 5 627,22 0,00 0,00 0,00 0,00 5 627,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 470,63 103 470,63 0,00 0,00 0,00 0,00 103 470,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 097,85 109 097,85 0,00 0,00 0,00 0,00 109 097,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 821,00 13 821,00 13 821,00 13 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,00 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 553,00 15 553,00 15 553,00 15 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 503,00 2 503,00 2 503,00 2 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,00 297,00 297,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,70 400,70 400,70 400,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,41 40,41 40,41 40,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,11 441,11 441,11 441,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 700,00 161 700,00 99 200,00 96 200,00 3 000,00 50 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 150,00 -54 150,00 -54 150,00 -54 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 105,00 16 105,00 14 605,00 14 605,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 655,00 123 655,00 59 655,00 56 655,00 3 000,00 50 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3694



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

147 700,00 147 700,00 96 200,00 96 200,00 0,00 50 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 150,00 -54 150,00 -54 150,00 -54 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 105,00 16 105,00 14 605,00 14 605,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 655,00 109 655,00 56 655,00 56 655,00 0,00 50 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 530,00 8 530,00 8 530,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 099 084,00 3 099 084,00 957 768,00 792 553,00 165 215,00 0,00 2 007 556,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 440,00 -4 440,00 -4 440,00 -4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034,00 3 034,00 2 031,00 31,00 2 000,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 097 678,00 3 097 678,00 955 359,00 788 144,00 167 215,00 0,00 2 008 559,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 000,00 2 218 000,00 213 450,00 208 250,00 5 200,00 0,00 2 004 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 000,00 2 214 000,00 209 450,00 204 250,00 5 200,00 0,00 2 004 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 895,00 44 895,00 44 895,00 44 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 895,00 40 895,00 40 895,00 40 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3694



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069,00 2 069,00 63,00 63,00 0,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034,00 1 034,00 31,00 31,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 103,00 3 103,00 94,00 94,00 0,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 746 215,00 4 046 854,94 3 897 865,94 612 500,00 3 285 365,94 0,00 4 499,00 144 490,00 0,00 0,00 7 699 360,06 7 699 360,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 771,00 146 925,00 146 925,00 59 925,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 846,00 1 787 846,00 0,00 0,00

13 680 986,00 4 193 779,94 4 044 790,94 672 425,00 3 372 365,94 0,00 4 499,00 144 490,00 0,00 0,00 9 487 206,06 9 487 206,06 0,00 0,00

5 749 214,00 1 069 214,00 1 066 715,00 313 400,00 753 315,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 4 680 000,00 4 680 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 846,00 1 787 846,00 0,00 0,00

7 537 060,00 1 069 214,00 1 066 715,00 313 400,00 753 315,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 6 467 846,00 6 467 846,00 0,00 0,00

3 362 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 750,00 3 362 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 846,00 1 787 846,00 0,00 0,00

5 150 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 596,00 5 150 596,00 0,00 0,00

242 810,00 242 810,00 240 810,00 234 100,00 6 710,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 925,00 58 925,00 58 925,00 58 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 735,00 301 735,00 299 735,00 293 025,00 6 710,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 258 301,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 258 301,00

zwiększenie 0,00

0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3694



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 225,00 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120 340,94 553 340,94 553 340,94 20 000,00 533 340,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 000,00 2 567 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 1 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208 340,94 641 340,94 641 340,94 21 000,00 620 340,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 000,00 2 567 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 940,94 152 940,94 152 940,94 0,00 152 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 940,94 194 940,94 194 940,94 0,00 194 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 416 236,00 1 108 236,00 284 500,00 10 000,00 274 500,00 677 000,00 0,00 146 736,00 0,00 0,00 2 308 000,00 2 308 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3 666 236,00 1 108 236,00 284 500,00 10 000,00 274 500,00 677 000,00 0,00 146 736,00 0,00 0,00 2 558 000,00 2 558 000,00 0,00 0,00

2 191 500,00 537 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 000,00 1 654 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 441 500,00 537 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 000,00 1 904 000,00 0,00 0,00

870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00

60 554 739,58 39 974 379,52 33 210 239,14 21 761 273,70 11 448 965,44 1 987 000,00 3 141 754,22 685 386,16 0,00 950 000,00 20 580 360,06 20 580 360,06 0,00 0,00

-672 362,00 -672 362,00 -638 862,00 -638 262,00 -600,00 0,00 -33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688 929,55 1 114 356,55 973 805,92 854 047,42 119 758,50 0,00 140 550,63 0,00 0,00 0,00 3 574 573,00 3 574 573,00 0,00 0,00

64 571 307,13 40 416 374,07 33 545 183,06 21 977 059,12 11 568 123,94 1 987 000,00 3 248 804,85 685 386,16 0,00 950 000,00 24 154 933,06 24 154 933,06 0,00 0,00

przed zmianą 2 358 301,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 358 301,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 2 005 000,00

przed zmianą 2 005 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3694



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 427,00 111 401,35

75011 Urzędy wojewódzkie 109 427,00 111 401,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 427,00 111 401,35

855 Rodzina 2 217 596,00 2 215 156,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 203 000,00 2 199 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 203 000,00 2 199 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 596,00 156,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

596,00 156,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 16 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 16 000,00

2 374 300,00 2 373 834,35

-440,00

2 000,00

2 000,00

Razem: -465,65

1 974,35

-2 440,00

-4 000,00

-4 000,00

-440,00

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Zmiana

1 974,35

1 974,35

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3694



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 427,00 111 401,35

75011 Urzędy wojewódzkie 109 427,00 111 401,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 68 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 12 585,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 750,00 1 789,23

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
41 585,00 41 585,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 170,00 40 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 16 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 630,00 2 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 640,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 130,00 11 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00

855 Rodzina 2 217 596,00 2 215 156,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 203 000,00 2 199 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 895,00 40 895,00

85503 Karta Dużej Rodziny 596,00 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 22,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 4,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

14 000,00 16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 16 000,00

2 374 300,00 2 373 834,35Razem: -465,65

-370,00

-62,00

-8,00

2 000,00

2 000,00

-600,00

-2 440,00

-4 000,00

-4 000,00

-440,00

-4 800,00

-850,00

20,00

4 560,00

1 670,00

1 650,00

285,12

39,23

0,00

0,00

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Zmiana

1 974,35

1 974,35

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3694



Tabela nr 5

do Uchwały Nr L/421/2024

Rady Gminy Stanisławów z dnia 20 marca 2024 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2024 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2024, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne - RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów

400 000,00 0,00 400 000,00 środki własne - RFIL

3 600 60016
Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w tym:
7 212 000,00 0,00 7 212 000,00

3.1 600 60016
6050 

6060

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej i 

zakup gruntów pod drogi

2 437 000,00 0,00 2 437 000,00

środki własne -

1 037 000,- zł 

 (w tym fundusz 

sołecki - 

120 048,57 zł), 

dotacja z UMWM - 

1 400 000,- zł

3.2 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

1 940 000,00 0,00 1 940 000,00

środki własne - 

230 000,-(w tym 

fundusz sołecki - 

21 329,63); środki z 

RFPŁ - 

1 710 000,- zł

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Mały 

Stanisławów

1 015 000,00 0,00 1 015 000,00

środki własne - 

315 000,- (w tym 

fundusz sołecki - 

16 895,62); dotacja z 

UMWM - 

700 000,- zł

3.4 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Stanisławów, ul. 

Lubelska

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

środki własne - 

279 485,81; środki z 

RFRD - 

1 020 514,19 zł

3.5 010 1042 6050

Przbudowa drogi gminnej w 

miejscowości Goździówka 

(Wólka Wybraniecka)

520 000,00 0,00 520 000,00

środki własne - 

270 000,-zł; dotacja z 

UMWM - 

250 000,- zł

4 750 75023 6050

Rozbudowa i remont budynku 

Urzędu Gminy Stanisławów 

(winda)

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

pojazdu osobowo-terenowego 

typu pickup dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku 

Mazowieckim

25 000,00 25 000,00 0,00 środki własne

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2024

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2024 ogółem

w  tym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3694



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 754 75411 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu operacyjnego typu 

mikrobus dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

15 000,00 15 000,00 0,00 środki własne

7 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy, w tym:

2 851 000,00 0,00 2 851 000,00

7.1 754 75412
6050 

6370

Modernizacja budynku OSP w 

Stanisławowie
1 440 000,00 0,00 1 440 000,00

środki własne -

f. sołecki - 40 000,-zł; 

RFPŁ - 

1 400 000,- zł

7.2 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury dla 

jednostek OSP z terenu gminy - 

pozostałe jednostki OSP z 

terenu gminy

1 371 000,00 0,00 1 371 000,00

środki własne - 

911 000,-; dotacja z 

UMWM - 

500 000,- zł

7.3 754 75412 6050

Wykonanie instalacji 

elektrycznej w budynku remizy 

OSP w Lubominie

40 000,00 0,00 40 000,00
dotacja z UMWM - 

40 000,- zł

8. 754 75412

Zakup wozów bojowych dla 

jednostek OSP z terenu 

gminy:

200 000,00 100 000,00 100 000,00

8.1 754 75412 6060
Zakup wozu bojowego dla 

jednostki OSP w Pustelniku
100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

8.2 754 75412 6067

Zakup wyposażenia do nowego 

ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Stanisławowie

100 000,00 100 000,00 0,00
środki z UE - 100 

000,-

9 801 80101 6050

Modernizacja w Szkole 

Podstawowej w Stanisławowie 150 000,00 150 000,00 0,00 środki własne

10 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej i 

przebudowa w Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne

11 801 80101 6050
Modernizacja w Szkole 

Podstawowej wPustelniku
150 000,00 150 000,00 0,00 środki własne

12 801 80195 6060

Zakup autobusu szkolnego na 

potrzeby dowozu uczniów do 

szkół prowadzonych przez 

Gminę Stanisławów

500 000,00 500 000,00 0,00
dotacja z UMWM - 

500 000,- zł

13 900 90001

6050 

6100 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Sokóle, Ciopan, 

Stanisławów ul. Armii 

Krajowej)

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

środki własne-

500 000,-

 (w tym RFIL - 

441 739,- zł); RFPŁ -

3 000 000,-

14 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne 

15 900 90001
6050 

6370

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków

2 867 846,00 0,00 2 867 846,00

środki własne - 

717 250,-(w tym RFIL 

- 

268 140,07 zł); RFPŁ - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3694



1 2 3 4 5 6 7 8 9

16 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów (w 

tym wykonanie projektów)

199 059,06 0,00 199 059,06
środki własne (w tym 

F. Sołecki - 

47 059,06 zł)

17 900 90095

6060 

6057 

6059

Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie (w 

tym zakup działki)

2 392 000,00 0,00 2 392 000,00

środki własne - 

1 392 000,-; środki z 

UE - 

1 000 000,- zł

18 900 90095 6060

Zakup wyposażenia dla 

realizacji zadań z zakresu 

gospodarki komunalnej

70 000,00 0,00 70 000,00 środki własne

19. 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

19.1 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
850 000,00 0,00 850 000,00

środki własne - 

350 000,- (w tym F. 

Sołecki - 

98 786,72); dotacja z 

UMWM - 

500 000,- zł

19.2 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

Szymankowszczyźnie

250 000,00 250 000,00

środki własne - 50 

000,-zł; środki z 

Samorządu 

Województwa 

Mazowieckiego - 200 

000,-zł

20 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Sokólu
30 000,00 30 000,00 0,00

środki własne (w tym 

F. Sołecki - 

20 000,-)

21 921 92109
6050 

6370

Remont zabytkowego budynku 

GOK w Stanisławowie
804 000,00 804 000,00 0,00

środki własne - 

20 000,-; RFPŁ - 

784 000,- zł

22 921 92120 6570

Remont dzwonnicy przy 

kościele w Stanisławowie 

(dotacja dla parafii)

154 000,00 154 000,00 0,00
środki własne - 

4 000,-; RFPŁ - 

150 000,-

23 921 92120 6570

Remont zabytkowej plebanii w 

Stanisławowie (dotacja dla 

parafii)

500 000,00 500 000,00 0,00
środki własne - 

10 000,-; RFPŁ - 

490 000,- zł

24 900 90005
6067  

6069

Mazowsze bez smogu w 

Gminie Stanisławów - zakup 

urządzeń do realizacji projektu 

253 301,00 0,00 253 301,00

środki własne - 

126 651,-; środki z 

UE - 

126 650,-

25 900 90095
6057 i 

6059

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Pustelnik, gmina 

Stanisławów

105 000,00 105 000,00 0,00
środki własne - 31 

857,-zł; środki z LGD - 

73 143,-zł

26 801 80101 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Ładzyniu
226 727,00 226 727,00 0,00

dotacja z UMWM - 

226 727,- zł

24 154 933,06 2 759 727,00 21 395 206,06

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3694



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 60 746 526,47

2. Wydatki 64 571 307,13

3. Wynik budżetu (deficyt) -3 824 780,66

5 977 860,66

1.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

w tym:

905 1 209 879,07

1.1 na pokrycie deficytu 1 209 879,07

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy, w tym:
950 1 167 981,59

2.1 na pokrycie deficytu 1 164 901,59

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952 3 600 000,00

3.1
Kredyt na częściowe sfinansowanie 

przebudowy dróg gminnych
800 000,00

3.2

Kredyt na częściowe sfinansowanie 

modernizacji świetlic wiejskich i 

infrastruktury OSP

650 000,00

3.4

Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w bankach 

wyłoninych w drodze przetargu

2 150 000,00

2 153 080,00

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992 2 153 080,00

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 584 580,00

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 1 568 500,00

Rozchody ogółem:

Tabela  Nr  6

do Uchwały Nr L/421/2024

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia 20 marca 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3694


	UCHWAŁA NR LI/421/2024 RADY GMINY STANISŁAWÓW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Inewstycje
	Zalacznik 6 Przychody i rozchody


		2024-03-29T09:46:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




